
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: COUNTER-valmistelu 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu 

Kesto:  1.1.-19.11.2025 

Yhteys maakuntaohjelmaan Varsinais-Suomen älykkään erikoistumisen strategiassa fokusalue Sininen talous 
ja uudistuva teollisuus on äärimmäisen haavoittuva muuttuneessa 
turvallisuustilanteessa. 

Kuvaus: Valmisteluhanke Horizon Europe -hankkeelle, jossa kehitetään autonomisuutta 
miehittämättömässä meriliikenteessä. HE -haun otsikko on Open topic on efficient 
border surveillance and maritime security. 

Valmisteltavan hankkeen tavoitteena on EU:n ulkorajojen tai meriympäristön, 
infrastruktuurien ja toimintojen turvallisuuden parantaminen luonnonkatastrofien 
ja turvallisuushaasteiden, kuten laittoman kaupan, laittoman maahanmuuton, 
luonnonvarojen laittoman hyväksikäytön ja mahdollisten terrori-iskujen sekä 
kyber- ja hybridiuhkien torjumiseksi. Tavoitteena on luoda modulaarinen 
miehittämätön alusjärjestelmä, jota voidaan helposti konfiguroida uudelleen, 
siirtää ja ottaa käyttöön operatiivisten tarpeiden ja skenaarioiden mukaan. 

Konsortio: Ei mainintaa konsortiosta. 

Kustannusmalli: Kertakorvaus 

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 14 285  Haettu AKKE 10 000 

Ostopalvelut   Kunta 4 285 

Matkakustannukset    Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 14 285 

Muut kustannukset   Tulot          0 

Välilliset kustannukset (flat rate)    Nettorahoitus 14 285 

Kustannukset yhteensä 14 285    

Tulot          0     

Nettokustannukset 14 285    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa               + 

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan            ++ 



Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

               0 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista  

 

                0 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Hankkeen teema on hyvä, mutta itse hakemus on vielä keskeneräinen. 
Kustannukset koostuvat vain palkoista eikä mukana ole esim. matkakustannuksia 
kansainvälisten partnereiden tapaamiseksi. Mahdollisista kansainvälisen 
konsortion osapuolista ei ole mainintaa. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 

 


